
Lr Université 
Polytechnique 
HAUTS-DE-FRANCE 

Séance du 15 décembre 2022 
Délibération 2022-48-CA P 

Extrait du recueil des actes du 

Conseil d'Administration : 

Elections des membres du bureau 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en séance plénière le jeudi 15 décembre 2022 en salle des 

conseils à la maison des services à l'étudiant, sur la convocation et sous la présidence Monsieur Abdelhakim 

Artiba, Président de l'Université ; 

Vu les statuts de l'Université Polytechnique Hauts de France ; 

Monsieur le Président propose au conseil la composition du bureau : 

> 
> 
> 

Madame HARMAND Souad, Professeur des Universités, Vice-Présidente du Conseil d'Administration ; 

Monsieur MARKIEWICZ Eric, Professeur des Universités, Vice-Président du Conseil de la Recherche ; 

Monsieur BARBIER Franck, Professeur des Universités, Vice-Président du Conseil de la Formation et 

de la Vie Etudiante ; 
Madame CALLENS-DEBAVELAERE Dorothée, Maître de Conférences, Vice-Présidente déléguée à la 

réussite étudiante et à la vie étudiante ; 

Monsieur KABILA Abdelhak Professeur des Universités, Vice-Président délégué aux ressources 

humaines ; 
Monsieur PUDLO Philippe, Professeur des Universités, Vice-président délégué pour une université 

durable et inclusive ; 

Monsieur ABED Mourad, Professeur des Universités, Vice-Président délégué au numérique, à 

l'innovation pédagogique et à la stratégie de projets ; 

Monsieur KABILA Abdelhak Professeur des Universités, Vice-Président délégué aux relations avec les 

territoires et les campus ; 

Madame RIVENQ Atika, Professeur des Universités, Vice-Présidente déléguée aux relations 

entreprises et à la valorisation ; 

Monsieur HUFTIER Arnaud, Professeur des Universités, Vice-Président délégué à la culture, aux 

initiatives et à la citoyenneté. 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration adopte à l'unanimité des voix la composition du bureau. 

Valenciennes, le 16 décembre 2022 
Pour : 23 voix 

Contre : 0 voix 

Abstention : O0 voix 
Le Président 

A SÇ \ 

Professeur Abdelhakim Artiba/ ir | 

 


